

# Flint Kiwi Bama cup 2022

## TURNERINGSREGLEMENT Lørdag 15.september

### 1. Turneringsledelse

Turneringsledelsen består av:  
Pål-Rune Lyngmo, Flint Fotball  
Linda Helen Stormo, Flint Fotball  
Nina E.Tapio, Flint Fotball

Ledelsen påser og har ansvaret for at fotballturneringen avvikles på en sportslig forsvarlig måte. Ledelsen tar seg av protester, lovtolkninger og tvilsspørsmål. Ledelsens avgjørelser kan ikke appelleres.

### 2. Aldersklasser

Flint Kiwi Bama cup 2022 har følgende aldersklasser:

J8/G8 jenter/gutter født 1.1.2014 eller senere  
J9/G9 jenter/gutter født 1.1.2013 eller senere  
J10/G10 jenter/gutter født 1.1.2012 eller senere  
J11/G11 jenter/gutter født 1.1.2011 eller senere  
J12/G12 jenter/gutter født 1.1.2010 eller senere

Eventuell dispensasjon fra aldersgrensene må være avklart med sekretariatet før kampstart.

### 3. Spillerlister

Alle lag før ankomst eller senest ved ankomst levere spiller-liste til turneringssekretariatet.

### 4. Spilletid

Kampene i Flint Kiwi Bama cup har 1x20 minutter spilletid, men unntak av j12/g12 som har 1x25 minutter.

**Felles avspark og slutt på kampene (over høytaleranlegget).**

Det byttes ikke side i løpet av kampen. Før kampstart kan lagene gjøre særskilt avtale om sidebytte innenfor rammen av 20 minutters kamper.

### 5. Gruppeinndeling

Lagene deles inn i grupper.  
Alle lagene spiller fire kamper.

### 6. Spilleregler

Turneringen spiller etter NFFs regler for turneringer i disse aldersklassene med følgende presiseringer:

J8/G8 og J9/G9 spiller 5er fotball  
J10/G10 og J11/G11 spiller 7er fotball  
J12/G12 spiller 9er fotball

Bytte av spillere:

Et lag kan benytte så mange spillere de ønsker i løpet av en kamp.

Det er tillatt å sette inn spillere som tidligere er skiftet ut.

Bruk av leggbeskyttere er obligatorisk. Spillere uten leggbeskyttere får ikke spille før utstyret er i orden.

Spillerskjorter: Hvis begge lag har samme farge på draktene, skal det laget som er oppført som bortelag på kampsoppsettet, bytte trøye/bruke overtrekksvester.

**NB! Alle lag må ha med egne overtrekksvester**

Kamptidspunkt:

Lagene skal være klare til kamp på fastsatt bane til det fastsatte kamptidspunktet.

Protester:

Protester vedr en kamp skal leveres skriftlig til sekretariatet av lagleder senest 20 minutter etter kampslutt. Protester vil bli behandlet av turneringsledelsen.

Endring av kampprogram:

Turneringsledelsen forbeholder seg retten til å endre kampprogrammet dersom spesielle forhold (ekstreme vær/baneforhold, lag som melder avbud etc) skulle tilsi dette.

Dommere:

Flint Fotball har et eget opplæringsprogram for rekruttering av nye/unge dommere til dømming i aldersbestemte klasser. Kampene (5er og 7er) vil bli dømt av disse dommerrekruttene. Egne dommeransvarlige vil gjøre løpende evaluering av dommerne i løpet av turneringen. Kommentarer på dømmingen (gjærne positive) tar vi gjærne imot i turneringssekretariatet.

Premiering og premieutdeling:

Eat Move Sleep premie til alle spillere. Premieutdeling umiddelbart etter laget har spilt sin siste kamp.